به تبلیغات در مورد انرژیهای فسیلی نیستند. قانونی که به منظور
نجــات وضعیــت اقلیمی کره زمین درســال ۲۰۲۱)۱۴۰۰( به تصویب
رســید از ایــن تاریخ اجرا می شــود. براین اســاس تبلیغــات درمورد
محصولات نفتی، انرژیهای حاصل از ذغال سنگ و هیدروژن کربنی
ممنــوع اســت. اما گاز تا ۳۰ژوئــن ۲۰۲۳ )۹تیر۱۴۰۲( از این قانون
مستثنی شده است. برطبق اعلام مقامات محیط زیستی فرانسوی
بــه دلیــل پایان یافتن زمان اجرای قوانین مربوط به تعرفه های گاز
دراین تاریخ و به منظور انطباق با قوانین زیست محیطی اتحادیه
اروپا این تصمیم اتخاذ شده اســت. آنها معتقدند: »اگر شــرکتهای
تولیدکننــده گاز امــکان تبلیــغ برای گاز را نداشــته باشــند از ســایر
تولیدکنندگان انرژی های فسیلی متمایز نخواهند شد و امکان ورود

به بازار را بدست نخواهند آورد.«

براساس قوانین مصوب اتحادیه اروپا از آغاز
سال ۲۰۲۳ )دی۱۴۰۱( قوانین کربن زدایی با قدرت
اجــرا خواهندشــد. هــدف از ایــن امــر تولیــد هرچه
کمتــر گازهــای گلخانــه ای عنوان شده اســت. بدین
ترتیب تولیدکنندگان انرژی ملزم شده اند درچرخه
تولیــدات خــود بــه گونــه ای بازنگری کنند تــا میزان
دی اکســید کربــن تولیــد شــده به حداقل برســد. از
اینــرو از ژانویــه ۲۰۲۳ )۱۱دی۱۴۰۱( تولیــد و تبلیــغ
درمــورد هرگونــه انرژی تنها در صورتی مجاز اســت
کــه میــزان دی اکســیدکربن تولیدشــده آن در ســطح مجاز مصوب
قوانیــن باشــد و ایــن امــر در تمامی مراحل اســتفاده از ایــن انرژی

رعایت شود.
انرژیســت؛ تولیــدات بیشــتر ازآلایندگــی اجتنــاب هــدف،
ایــن رعایــت بــه ملــزم همگــی انــرژی تولیدکننــده شــرکتهای
دســتورالعملها هســتند.